

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านไผ่ขื่อน้ำ ตำบลมะตูม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

แผ่นที่ 1

แบบเลขที่ 5/2559

ตั้งแต่บ้านของนายว่อง ตรงต่อกิจ ถึง บ้านของนาย จำปี มนกลม ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เมษายน .2559

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะตูม

อัตราค่าน้ำมันดีเซลที่ อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณราคาโดย

นาย วรวิทย์ คคคง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

22.00-22.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน				-		-	-	คิ้วหลวม
	งานรื้อคันทางเดิมเครื่องจักรขนาดเบา	420.00	ตร.ม		-	1.63	684.60	684.60	
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้างแบบไม่มีกึ่งกลางถนน	140.00	เมตร		-	20.60	2,884.00	2,884.00	
	งานผิวทางคอนกรีต	420.00	ตร.ม	307.60	129,192.00		-	129,192.00	
	งาน contraction joint ตัดขาดทุก 10 เมตร	33.00	เมตร	49.17	1,622.61		-	1,622.61	
	งาน expansion joint ตัดขาดทุก 50 เมตร	6.00	เมตร	53.39	320.34		-	320.34	
	งานดินลูกรังไหล่ทาง	12.60	ลบ.ม	243.67	3,070.24		-	3,070.24	
	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม.	420.00	ตร.ม	27.57	11,579.40	5.00	2,100.00	13,679.40	
	ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.				-		-	-	
	ทรายหยาบลองพื้นหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	21.00	ลบ.ม	445.49	9,355.29	99.00	2,079.00	11,434.29	
2	ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดาค่า ชั้น 13.5	1.00	ท่อน	1,763.00	1,763.00		-	1,763.00	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร ตราท่อน้ำไทย				-		-	-	
3	ค่าขนส่งตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ฯ	414.54	กก		-	0.26	107.78	107.78	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานในแผ่นนี้				156,902.88		7,855.38	164,758.26	